เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ (วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า) ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คน
ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า จำนวน ๘๐๐ ขวด/bottle ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ อาหมวยเจริญ (ขายส่ง,ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู